

# rizner | s.r.o

**Faktúra č.**
**201820**
**Objednávka č.**
**Z20188266\_Z**
**Dodací list č.**
**201820**
**Dodávateľ**  
**RIZNER s.r.o.**
**Lukavica 95**  
**086 21 Lukavica**  
**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

 IČO : 46360379      DIČ : 2023338031  
 IČ DPH : SK2023338031

Oddiel: Sro, Vložka číslo: 24940/P

**Vystavil**

Tel.: +421948 229 600

Došlo: 12. 03. 2018

Číslo: F2 3490/18

Prílohy: 1/1 Referent: SE

 Stredná priemyselná škola elektrotechnická  
 Karola Adlera 5  
 841 02 Bratislava

**Odberateľ**
**Stredná priemyselná škola elektrotechnická**  
**Karola Adlera 5**  
**841 02 Bratislava**

IČO : 17319161      DIČ : 2020919703

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>01.03.2018</b>	<b>01.03.2018</b>	<b>08.03.2018</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Československá obchodná banka, a.s.	
Pobočka	Bardejov	
Číslo účtu	4014603097/7500	
SWIFT	CEKO SK BX	
IBAN	SK36 7500 0000 0040 1460 3097	
Dod. a plat. podm.	Prosíme dodržujte termíny splatnosti faktúr. Pri omeškaní platby účtujeme úrok z omeškania v zmysle §369 a §502 zákona č.513/91 Zbierky vo výške 0,5% z celkovej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.	

**Fakturuje Vám podľa Vašej objednávky:**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Pravý ohnutý uberací nôž 12mm x 12mm S20 STN 22 3712	20	5,00	ks	1,50	7,50
2		Pravý stranový uberací nôž 12mm x 12mm S20 STN 22 3716	20	5,00	ks	1,50	7,50
3		Pravý zapichovací nôž 12mm x 12mm S20 STN 22 3730	20	5,00	ks	1,50	7,50
4		Vnútrotný rohový pravý nôž 12mm x 12mm S20 STN 22 3726	20	5,00	ks	1,50	7,50
5		Vnútrotný uberací nôž pravý 12mm x 12mm S20 STN 22 3724	20	5,00	ks	1,50	7,50
6		Otočný hrot STN 24 3324 MK2	20	5,00	ks	20,00	100,00
7		Vrtáky HSS MK2 sada 9ks vrtákov 14,5m-30mm	20	5,00	ks	65,00	325,00
8		Vrtáky 1-13mm TiN 25ks	20	5,00	ks	22,50	112,50
9		Strediace vrtáky – navrtávačky STN 22 1114	20	5,00	ks	1,00	5,00
10		Závitníky a závitové očka M3-M12 sada 32ks	20	1,00	ks	40,00	40,00
11		Závitníky a závitové očka M12 –M20	20	1,00	ks	60,00	60,00
12		Výhrubník STN 22 1411 od D10H11	20	1,00	ks	2,00	2,00
13		Výstružník STN 22 1430 od D10H7	20	1,00	ks	2,00	2,00
14		Posuvné meradlo 150	20	5,00	ks	4,00	20,00
15		Mikrometer strmeňový STN 251420	20	1,00	ks	15,00	15,00
16		Rámová pílká na kov 300mm s drevenou rukoväťou	20	5,00	ks	3,00	15,00
17		Automatický jamkár	20	1,00	ks	5,00	5,00
18		6 hranné nástrčné kľúče	20	2,00	ks	15,00	30,00
19		6 dielna sada ihlových pilníkov	20	5,00	ks	3,00	15,00
20		Sada obojstranných maticových kľúčov	20	1,00	ks	15,00	15,00
21		Plochý pilník	20	5,00	ks	7,00	35,00
22		Pilník guľatý na kov 250	20	5,00	ks	7,00	35,00

23	Sada 3ks križové a 3ks ploché skrutkovače	20	5,00	ks	4,00	20,00
24	2 kotúčová nástrojárska brúska PROMA BKN -1500	20	1,00	ks	229,00	229,00
25	Kladivo 300g	20	5,00	ks	2,50	12,50
26	Zmeták ručný drevený	20	6,00	ks	2,00	12,00
27	Plechová lopatka	20	3,00	ks	1,50	4,50
28	Štetec okrúhly 30	20	10,00	ks	1,00	10,00
29	Štetec plastový guľatý 24	20	5,00	ks	1,00	5,00
30	Kovové olejníčky	20	5,00	ks	2,00	10,00
31	Škrabák trojhranný	20	5,00	ks	3,00	15,00
32	Lekárnička	20	1,00	ks	21,31	21,31

Základ pre DPH: 20 % 1 208,31

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	1 208,31
DPH: 20 %	241,66
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>1 449,97</b>


**rizner s.r.o.**

 Lukavica 95, 086 21 Lukavica  
 IČO:46 360 375 DiČ:2023338031  
 ě.ú.:4014603097/7500 Tel:0907 665 455

Pódpis a pečiatka

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom firmy RIZNER s.r.o.

Ďakujeme za Vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.